
SB POLITECHNIKA

Pajamų išlaidų sąmata Planas Vykdymas
2015 metams

VISO EUR EUR
Likutis  banko pradžioje 2015.03.19 3274,00 3274.00

1. PAJAMOS
1.1 Tiksliniai mokesčiai už 

2015m(1142.69x(3+1))
4571,00

5385.00
1.2 Sodininkų skolų susigrąžinimas teismo 

keliu
3528,00

0.00
1.3 Ne sodo bendrijos narių( 17 nariaix36) 612,00 129.00
1.4 Skolininkai už 2014 metus 412,00 266.00
1.5 2 procentai nuo pajamu 115.00
1.6 Kaupiamas fondas 470.00

VISO PAJAMŲ+LIKUTIS 12397,00 9639.00
2. IŠLAIDOS

2.1. Atlyginimai su sodra ir paj mok 4337,00 4265.00
2.2. Laistomo vandens priežiūra 579,00 610.00
2.3. Vandens magistralinio  vamzdžio 500,00 353.00
2.4. Žaidimų aikštelės juridinis įteisinimas 300,00 0.00
2.5. Mokestis už elektrą  sodo apšvietimui ir 

siurblinę  LESTO
869,00 982.00

2.6. Dėl tualeto namelių ir skelbimo lentos 300,00 613.00
2.7. samdomam žmogui už teritorijos 

priežiūrą,žolės pjovimą 4 mėn
203,00 203.00

2.8. žoliapjovės kurui 4 mėn 116,00 78.00
2.9. žoliapjovės aptarnavimui 4 mėn 59,00 53.00
2.10. Kanc prekes(popierius,vokai,printerio ) 25,00 0.00
2.11. Registrų centro paslaugos 10,00 0.00
2.12. Banko pajamos 105,00 58.00
2.13. Laiškų išsiuntimas 30,00 0.00
2.14. Kitos nenumatytos išlaidos 123,00 80.00
2.15. Gatvės apšvietimas 200,00 98.00
2.16. Pinigai kaupiamam fondui 0,00 0.00
2.17. Aplinkos sutvarkymas prie įvažiavimo 70.00
2.18. Šventės organizavimas 187.00

VISO IŠLAIDŲ 7756,00 7650.00
Likutis  banke 2016.03.29 1989.00


